
 

 
 
 
 
 
Број: 6505-9/19                                     ЈН 20/19 ОП 
Дана: 08.04.2019. 
 
  
Предмет: Измена конкурсне документације – Замена Firewall уређеја ЈН 20/19 ОП 

 
 
 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама, («Сл гласник РС» бр. 124/2012, 14/2015 
и 68/2015), Наручилац врши измену конкурсне документације за јавну набавку добара – Замена 
Firewall уређеја ЈН 20/19 ОП.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 32410000 – Локална мрежа. 
 
Наручилац је проширио техничку спецификацију, што је довело до повећања броја страна са 42 на 
43. Из тог разлога је Наручилац објављује нову конурсну документацију у целости. 
Измењеном конкурсном документацијом треба заменити већ постојећу конкурсну документацију. 
 
Јавно отварање понуда ће се одржати 06.05.2019. године у 11 часова (рок за достављање понуда 
06.05.2019. године до 9 часова). 
 
 

 
 

 
 

            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


